
UCHWAŁA NR VIII/58/19
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie pomocy finansowej dla  Powiatu Jarocińskiego w roku 2019

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 t.j.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zwiększenie udzielanej Powiatowi Jarocińskiemu pomocy finansowej  w roku 
2019 na realizację zadania pn."Przebudowa drogi powiatowej nr 4181 P w zakresie budowy ścieżki rowerowej 
Jarocin - Wilkowyja - Żerków" o kwotę 96.345,64 zł (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta 
czterdzieści pięć zł 64/100).

§ 2. Szczegółowe warunki zwiększenia udzielanej pomocy finansowej Powiatowi Jarocińskiemu w roku 
2019 określone zostaną w aneksie do umowy zawartym pomiędzy Powiatem Jarocińskim a Gminą Żerków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4B10A289-FA4A-4456-A925-716DC5CC2FF1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały VIII/58/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie pomocy finansowej dla Powiatu Jarocińskiego w roku 2019

Starostwo Powiatu Jarocińskiego zgodnie z wcześniejszymi uzgodnieniami wystąpiło
dnia 10 stycznia 2017 r. z pismem o udzielenie pomocy finansowej na realizację zadania pn. "Przebudowa
drogi powiatowej nr 4181 P w zakresie budowy ścieżki rowerowej Jarocin - Wilkowyja - Żerków".

Gmina Żerków uchwałą XX/136/17 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 24 stycznia 2017 roku wyraziła
zgodę na przekazanie przekazanie Powiatowi Jarocińskiemu w latach 2018-2021 dotacji celowej
w kwocie 1.900.000,00 zł na w/w przedsięwzięcie W roku 2019, uchwalono przekazanie dotacji w kwocie
600.000,00 zł, słownie: sześćset tysięcy zł 00/100).

W związku z tym, iż zrealizowany etap prac polegających na przebudowie drogi powiatowej nr 4181 P
w zakresie budowy ścieżki rowerowej Jarocin - Wilkowyja - Żerków wygenerował większe koszty w roku
2019 niż zakładano konieczne jest udzielenie wyższej kwoty dotacji o 96.345,64 zł (słownie:
dziewięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta czterdzieści pięć zł 64/100).

Podstawę udzielenia pomocy finansowej będzie stanowić aneks do umowy z dnia 24 stycznia 2018 roku
zawartej pomiędzy Gminą Żerków a Powiatem Jarocińskim.

Id: 4B10A289-FA4A-4456-A925-716DC5CC2FF1. Podpisany Strona 1




